[image: image1.jpg]

НИЖНЕСАЛДИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НИЖНЯЯ САЛДА
РЕШЕНИЕ

	5 марта 2012 года

	                   № 10/26

г. Нижняя Салда

	Об установлении общих результатов выборов депутатов Думы городского округа Нижняя Салда пятого созыва

4 марта 2012 года проведены выборы депутатов Думы городского округа Нижняя Салда пятого созыва. В соответствии со статьями 89, 91, 93 и 95 Избирательного кодекса Свердловской  области, на основании протоколов и сводных таблиц окружных избирательных комиссий о результатах выборов депутатов Думы городского округа Нижняя Салда пятого созыва по пяти трехмандатным избирательным округам Нижнесалдинская городская территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Думы городского округа Нижняя Салда пятого созыва по пяти трехмандатным округам состоявшимися и действительными.
2. Признать избранными 15 депутатов Думы городского округа Нижняя Салда пятого созыва (список прилагается).

3. Направить настоящее решение органам местного самоуправления городского округа Нижняя Салда, Избирательной комиссии Свердловской области, средствам массовой информации и опубликовать на сайте Нижнесалдинской городской территориальной избирательной комиссии www.salda-tik.ru.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Городской вестник – Нижняя Салда».

5. Выдачу удостоверений  вновь избранным депутатам осуществить 12 марта 2012 года в торжественной обстановке при условии представления кандидатами, избранными депутатами, документов, предусмотренных в пункте 3 статьи 95 Избирательного кодекса Свердловской области.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Нагаеву Н.Б.

	Председатель комиссии

	Н.Б. Нагаева

	        Секретарь комиссии

	Н.Н. Волкова

	Приложение
к решению Нижнесалдинской городской территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования

от 5 марта 2012 года №10/26

СПИСОК

избранных депутатов Думы городского округа Нижняя Салда
пятого созыва
1. Трехмандатный избирательный округ №1:
	1.
	Замураев Александр Борисович

	2.
	Матвеева Елена Владимировна

	3.
	Мурашов Владимир Дмитриевич.

2. Трехмандатный избирательный округ №2:
	1.
	Гудкова Ольга Федоровна

	2.
	Рудных Леонид Михайлович

	3.
	Терентьев Александр Борисович.

3. Трехмандатный избирательный округ №3:

	1.
	Аленкина Ольга  Александровна

	2.
	Соловьев Владимир Викторович

	3.
	Спиридонов Валерий Владимирович.

4. Трехмандатный избирательный округ №4:
	1.
	Волкова Любовь Викторовна

	2.
	Компаниц Виктор Павлович

	3.
	Теляшов Михаил Васильевич.

5. Трехмандатный избирательный округ №5:
	1.
	Васильев Сергей Иванович

	2.
	Закирова Нина Николаевна

	3.
	Зимин Юрий Васильевич.